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Bezprzewodowy odkurzacz
samochodowy Baseus A3
15000Pa (czarny)

Cena 360,00 zł

Numer katalogowy 269466108

Kod producenta 026781

Kod EAN 6953156205673

Opis produktu
Bezprzewodowy odkurzacz samochodowy Baseus CRXCQA3-0A 

Nadal używasz słabej jakości odkurzacza samochodowego, który nie sprząta dokładnie i rozładowuje się już po kilku minutach?
Pora to zmienić! Bezprzewodowe urządzenie marki Baseus wyróżnia się siłą ssania sięgającą 15 000 Pa i czasem pracy do 45
minut - za jego pomocą skutecznie odkurzysz cały samochód i nie tylko! Wbudowana latarka ułatwia sprzątanie ciemnych
zakamarków, a wchodzące w skład zestawu dodatkowe akcesoria pozwolą Ci dotrzeć w każdy kąt.

Cichy i wydajny silnik 

Co odpowiada za niesamowitą wydajność odkurzacza? Jego bezszczotkowy silnik, który pracuje z prędkością 80 000 obrotów
na minutę i zapewnia siłę ssania do 15 000 Pa! Jednocześnie jest zaskakująco cichy - jego poziom głośności nie przekracza 75
dB. Za pomocą tego wyjątkowego urządzenia błyskawicznie pozbędziesz się śmieci, okruchów czy włosów i z łatwością
zadbasz o porządek w swoim samochodzie!

Doskonale radzi sobie z brudem 

Zapomnij o nawet najbardziej uciążliwych zanieczyszczeniach! Odkurzacz został wyposażony w specjalny, wykrywający
przepływ powietrza moduł, który automatycznie zwiększa siłę ssania, kiedy napotka różnego rodzaju, trudne do usunięcia
odpady. Dzięki temu fantastycznie sobie z nimi radzi! Dostępne są również 2 poziomy pracy urządzenia. Pierwszy nadaje się
do codziennego odkurzania kurzu czy włosów. Drugi umożliwia jeszcze efektywniejsze sprzątanie większych śmieci.

Odkurzysz cały samochód po jednym naładowaniu 

Mimo niewielkich rozmiarów odkurzacz wyróżnia się imponującą wydajnością. 4 akumulatory o pojemności 2000 mAh
zapewniają czas pracy sięgający 45 minut. Zakładając, że odkurzanie samochodu zajmie Ci około 15 minut, jedno pełne
naładowanie urządzenia wystarczy nawet na 3 użycia! W trybie wysokiej siły ssania produkt działa natomiast przez około 17
minut. Urządzenie obsługuje protokół szybkiego ładowania QC3.0 - nie musisz więc czekać w nieskończoność, aż będzie
ponownie gotowe do pracy!

Dodatkowe akcesoria w zestawie 

Skorzystaj z dołączonych do zestawu akcesoriów, aby zadbać o porządek w każdym zakamarku. Szczotka 2w1 idealnie
sprawdzi się podczas odkurzania rozmaitych powierzchni oraz szczelin - na przykład wgłębień w fotelach. Dzięki niej Twoje
tapicerki będą lśnić czystością! Z kolei za pomocą praktycznej dmuchawki z łatwością pozbędziesz się na przykład kurzu
osiadającego na drzwiach Twojego samochodu.

Efektywna filtracja 

Podwójny system filtracji sprawia, że odkurzacz niezwykle skutecznie eliminuje nawet najdrobniejsze cząsteczki kurzu. Jego
efektywność w tym zakresie wynosi około 99,7%. Filtr HEPA pozwala zadbać o czystość uwalnianego powietrza. Stalowa siatka
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o dużej gęstości skutecznie oddziela natomiast duże cząsteczki kurzu. Wszystko to zapobiega też występowaniu powtórnych
zanieczyszczeń. Wyposażony w separator cyklonowy zbiornik na odpady o pojemności 70 ml z łatwością zdemontujesz i
opróżnisz. Możesz też umyć go pod bieżącą wodą, podobnie jak elementy filtra.

Bezprzewodowa konstrukcja - mnóstwo zastosowań 

Odkryj zalety bezprzewodowej konstrukcji. Praktyczny odkurzacz marki Baseus z powodzeniem zastosujesz nie tylko do
sprzątania samochodu. Za jego pomocą odkurzysz też na przykład półki na książki, kanapy i materace, blaty i wiele innych
powierzchni. Po prostu zanieś go tam, gdzie będzie Ci potrzebny i skorzystaj z jego funkcjonalności - żaden kabel nie będzie
ograniczał Twojej swobody!

Przyjazny użytkownikom 

Urządzenie jest lekkie i kompaktowe - jego średnica wynosi zaledwie 56,5 mm. To mniej niż w przypadku zwykłego termosu!
Odkurzacz został też wyposażony w praktyczną latarkę, dzięki której dokładnie posprzątasz w każdym, nawet najciemniejszym
zakamarku - żaden brud się przed Tobą nie ukryje! Niebieskie wskaźniki pozwolą szybko sprawdzić poziom naładowania
akumulatora. Metaliczna tekstura urządzenia nadaje mu nowoczesny, elegancki charakter - doskonale uzupełni wnętrze
Twojego pojazdu.

W zestawie

Odkurzacz samochodowy
Szczotka 2w1
Dmuchawka
Kabel ładowania

Producent Baseus Nazwa A3 Car Vacuum Cleaner Model CRXCQA3-0A Kolor Czarny Wymiary 56,5x56,5x296 mm Siła ssania
15 000 Pa Wejście 5 V/2,1 A (maks.) Moc znamionowa 135 W Pojemność akumulatora 4x 2000 mAh Moc akumulatora 28,8 Wh
Czas ładowania 3-5 h Czas pracy Tryb zwiększonej siły ssania: ok. 17 minut; Tryb standardowy: ok. 45 minut Poziom głośności
<75 dB Port ładowania USB-C Protokół ładowania Obsługuje szybkie ładowanie QC 3.0 
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